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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, samt pakning
af "ja tak" tilbud, målt køletemperturer i kølemontre i butik og i
kølerum, gennemgået procedurer for tilberedning og nedkøling
af pølser og rullepølser samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af opskæringslokale med udstyr,
kølerum og kølemontre i butik.
Drøftet øget frekvens for ventilations-riste i kølemontre i butik.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse for køleopbevaring og
varmbehandling, svind og nedkøling af spegepølser, fra sidste
besøg til dags dato.

Følgende er konstateret: der dokumenteres ikke for hele
virksomhedens vareudvalg, stikprøvevis, eks. varmbehandling
og nedkøling af sylte, leverpostej, rullepølser og andre
produkter der varmbehandles/nedkøles.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om regler for at følge virksomhedens egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Oplyst om nye regler vedr. smileymærke med smileysymbol, udleveret pjece.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel og personale har mulighed for at slå op i mappe hvilke
allergener der er i eks. hjemmelavet sylte og rullepølse, efter fag-personale fra slagterafdeling er gået hjem.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: kalveculotte og hakket oksekød 8-12%.


